[image: image1.png]

    С О В Е Т

ВОРОНЕЖСКОГО  СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ

УСТЬ-ЛАБИНСКОГО  РАЙОНА

Р Е Ш Е Н И Е

«18» октября  2012                                                           №2

Протокол №  67
ст.Воронежская

О внесении изменений в решение Совета Воронежского сельского поселения Усть-Лабинского района от 15.06.2012 №5 протокол №48 «Об оплате труда лиц, замещающих муниципальные должности,
и муниципальных служащих Воронежского сельского
поселения Усть-Лабинского района
В целях обеспечения прав, законных интересов и социальной защищенности муниципальных служащих, повышения ответственности, эффективности и результативности профессиональной и служебной деятельности муниципальных служащих, замещающих муниципальные должности муниципальной службы в органах местного самоуправления Воронежского сельского поселения, в соответствии с пунктом 21 решения Совета Воронежского сельского поселения Усть-Лабинского района №1 Протокол №53 от 30 ноября 2012 года «О бюджете Воронежского сельского поселения Усть-Лабинского района на 2013 год» Совет Воронежского сельского поселения Усть-Лабинского района решил:

1. Провести индексацию денежного вознаграждения лиц, замещающих муниципальные должности, а также месячных окладов муниципальных служащих Воронежского сельского поселения Усть-Лабинского района в соответствии с замещаемыми ими должностями муниципальной службы и месячных окладов работников, замещающих должности, не являющиеся должностями муниципальной службы Воронежского сельского поселения Усть-Лабинского  района, увеличив размеры их окладов с 1 октября 2013 года на 5,5 %.

      2. Внести изменение в решение Совета Воронежского сельского поселения Усть-Лабинского района от 15.06.2012 №5 протокол №48 «Об оплате труда лиц, замещающих муниципальные должности,
и муниципальных служащих Воронежского сельского
поселения Усть-Лабинского района» изложив приложение №2 «Размеры должностных окладов и ежемесячного денежного поощрения лиц, замещающих муниципальные должности, и муниципальных служащих Воронежского сельского поселения Усть-Лабинского района» в новой редакции согласно приложения.
         3. Общему отделу администрации Воронежского сельского поселения Усть-Лабинского района  опубликовать настоящее решение в районной газете «Сельская Новь» и разместить на официальном сайте администрации Воронежского сельского поселения Усть-Лабинского района в сети Интернет.
4. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на главу Воронежского сельского поселения Усть-Лабинского района В.А.Мацко.
5. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования и распространяется на правоотношения сторон, возникшие с 01 октября 2013 года.

Глава Воронежского сельского поселения

Усть-Лабинского района                                                                      В.А.Мацко
Приложение
к решению Совета
Воронежского сельского поселения
Усть-Лабинского района
от  18 октября 2013 №2 протокол №67
Размеры
должностных окладов и ежемесячного денежного поощрения лиц,
замещающих муниципальные должности, и муниципальных
служащих Воронежского сельского поселения Усть-Лабинского района

	Наименование должности
	Размер должностного оклада, рублей в месяц
	Ежемесячное денежное поощрение (количество должностных окладов)

	Лица, замещающие муниципальные должности

	Глава
	7146
	4

	Муниципальные служащие

	Заместитель главы
	5211
	3,5

	Начальник отдела
	4616
	3,3

	Ведущий специалист
	3425
	2,8

	Специалист 1 категории
	3351
	2,8

	Специалист 2 категории
	3276
	2,8

Глава Воронежского сельского поселения
Усть-Лабинского района                                                        В.А.Мацко

_1196075284